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Besvarelse af spørgsmål nr. 1430 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg 
 
Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 1430 (Alm. del), som 
Folketingets Retsudvalg har stillet til justitsministeren den 29. september 
2023. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Peter Skaarup (DD) og Steffen 
Larsen (LA).  
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Spørgsmål nr. 1430 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg: 
 

”Vil ministeren som opfølgning på samråd den 15. september 
2023 om genskabelse af de slettede sms-beskeder i minksagen, 
jf. REU alm. del - samrådsspørgsmål Q-T, redegøre for, hvordan 
ministeren med sikkerhed kan oplyse, hvad der måtte være 
blevet oplyst om under et lukket udvalgsmøde, som ministeren 
ikke selv deltog i?” 

 
Svar: 
 
De oplysninger, som blev afgivet på samrådet den 15. september 2023 om 
samrådet den 7. december 2021, er baseret på de talepapirer, som blev sendt 
til Folketingets Granskningsudvalg umiddelbart efter samrådet den 7. 
december 2021.  
 
Det bemærkes, at Justitsministeriet i forbindelse med fremsøgning af 
aktindsigtsmateriale til brug for den samtidige besvarelse af spørgsmål nr. 
1431 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg er blevet opmærksom på, at 
ministeriet ikke har inddraget det endelige talepapir i forbindelse med en 
afgørelse om aktindsigt i materiale fra samrådet den 7. december 2021. 
Justitsministeriet har på den baggrund genoptaget afgørelsen om aktindsigt 
og udleveret talepapiret, der ikke længere vurderes at indeholde fortrolige 
oplysninger. Talepapiret fremgår således af det vedlagte materiale til 
besvarelsen af spørgsmål nr. 1432 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg.  
 
Der kan endvidere henvises til Forsvarsministeriets orientering af 19. juni 
2023 om mulighederne for at tilgå beskeder fra Center for Cybersikkerheds 
sensornetvæk samt om konstateret opsætningsfejl hos centeret 
(Retsudvalget 2022-23 (2. samling) REU Alm. del – Bilag 215), pkt. 1.  
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